Hanefîlik, Şafîlik ve Mâlikîliği birleştirme fikrini doğurduğunu ifade eder.⁴ Burada Dihlevî hakkında bazı değerlendirmelerini ele alacağımız Kevserî ise *Husnü't-Tekâdî fi Sîreti'l-İmam Ehî Yûsuf el-Kadî* adlı eserinde Dihlevî'nin Hicaz'da Şafîî âlim Ebû Tâhir b. İbrahim el-Kûrânî'nin (ö. 1145/1732) yanında kaldığı esnada onun

¹ Dihlevî'nin hayatı ve eserleri için bkz. S. Athar Abbas Rizvî, *Shah Wali-Allah and His Times*, Canberra 1980, s. 203-229; J.M.S. Baljon, *Religion and Thought of Shah Wali Allah Dihlawi*, 1703-1762, Leiden 1986, s. 1-14; G. N. Jalbani, *Şah Veliyullah Dihlevî Hayatı ve Eserleri*, çev.